
Expediente n.º: 1543/2021
Certificado de Secretaría de las Proposiciones Presentadas
Procedimiento: Contrataciones.

 CERTIFICADO DE SECRETARÍA DE LAS PROPOSICIONES 
PRESENTADAS

 

 ELISEO LLEDÓ DURÁ, Secretario de este Ayuntamiento, 

 

CERTIFICO

 

«Que  durante  el  plazo  de  quince días  naturales a  contar  desde  el  día 
siguiente  al  de  publicación  del  anuncio  de  licitación  en  el  perfil  de 
contratante,  se  han  presentado  en  tiempo  y  forma  las  siguientes 
proposiciones:

 

CIF Nombre
Registro de 
Entrada

Fecha de 
Entrada

B5309433
0

EXCAVACIONES BLAS ANTEQUERA 
S.L.

2021-E-RC-
1938

06/08/2021
11:59

B9613056
2

VICENTE SUBIELA S.L.
2021-E-RC-
1941

09/08/2021
08:41

B0225730
1

RIEGOS NEWRAIN S.L.
2021-E-RC-
1947

09/08/2021
12:12

 

Y  para  que  conste,  a  los  efectos  del  expediente  de  su  razón,  emito  el 
presente certificado con el V.º B.º de Alcalde.

  

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE
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