







Expediente n.º: 1543/2021

Certificado de Secretaría de las Proposiciones Presentadas

Procedimiento: Contrataciones.

CERTIFICADO DE SECRETARÍA DE LAS PROPOSICIONES PRESENTADAS

ELISEO LLEDÓ DURÁ, Secretario de este Ayuntamiento,

CERTIFICO

«Que durante el plazo de quince *días naturales* a contar desde el día siguiente al de publicación del anuncio de licitación en el perfil de contratante, se han presentado en tiempo y forma las siguientes proposiciones:

CIF	Nombre	Registro de Entrada	Fecha de Entrada
B5309433	EXCAVACIONES BLAS ANTEQUERA S.L.	2021-E-RC-	06/08/2021
0		1938	11:59
B9613056	VICENTE SUBIELA S.L.	2021-E-RC-	09/08/2021
2		1941	08:41
B0225730	RIEGOS NEWRAIN S.L.	2021-E-RC-	09/08/2021
1		1947	12:12

Y para que conste, a los efectos del expediente de su razón, emito el presente certificado con el V.º B.º de Alcalde.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

